FAG 3308B.2RSR.TVH ÇİFT SIRA
BİLYALI RULMAN

FAG-3308B.2R
SR.TVH 0 1 ad 0 850,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

ORS 621407 BİLYALI RULMAN ORS-621407 0 6 ad 0 155,00 TRY HARİÇ 930,00 TRY
KOYO NA2025 İĞNELİ RULMAN NA2025 0 1 Ad 0 350,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

TOPLA
M 0 63 2.885,71 TRY 6726.730 TRY

YALNIZ:ALTI BIN YEDI YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI YETMIŞ ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.726,73 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.